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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI IWZ NR 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego – wartość netto zamówienia nieprzekraczająca 130 000 zł na ”Dostawa 

odczynników do badań z zakresu Serologii grup krwi” – znak sprawy 

NZ/52/D/ZO/A/2021. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja 

Zamówień Publicznych, udostępnia poniżej treść zapytań do Istotnych Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”IWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników monoklonalnych poz. 7 oraz 9 

– 11  w buteleczkach o pojemności 5 ml? W przypadku wyrażenia zgody prosimy o podanie 

ilości opakowań 

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników monoklonalnych poz. 

7 oraz 9-11 w buteleczkach o pojemności 5 ml w ilości odpowiednio po 3 szt. ale termin 

ważności tych odczynników monoklonalnych min 12 m-cy od daty dostawy 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu próbek kontrolnych w buteleczkach 

bez zakraplacza?  

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próbek kontrolnych w buteleczkach 

bez zakraplacza. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania opinii IHiT w Warszawie dla odczynników 

monoklonalnych?  

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje z wymagania opinii IHiT w Warszawie                        

dla odczynników monoklonalnych 
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Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. II 13 Odczynnika anty IgG 

(surowicy)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. II 13 Odczynników IgG 

(surowicy) 
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